5. Bericht der KVL

Das Heimturnier von Leubsdorf brachte fiir mich zwei Uberraschungen einmal das
Weigmannsdorf gewann, natirlich dank der hervorragenden 464 des Spf. Gopfert
(Glickwunsch) und des zweiten das die Heimmannschaft nur den 3. Platz belegte.

Die Platze 5 und 6 gingen mit ganzen 3 Holz unterschied weg.

Niederwiesa hat sich dieses Mal etwas zurtickfallen lassen, aber nicht wegen der Ersatzleute
die waren gar nicht so schlecht.

1. 2. 3. 4, 5. 6. Platz
SV Weigmannsdorf 2 - 1 1 - 1
Hirschfelder SV 1 2 1 1 - -
SG Seifersdorf - - - - 2 3
SV G-W Niederwiesa 2 1 - 2 - -
SV Aufbau Freiberg - 1 - 1 3 -
KSV G-W Leubsdorf - 1 3 - - 1

Wiistling
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Halsbriicke, 10.11.2008



. Turnier KVL - Herren Kegeln 2008/2009 Mannschaftsauswertung

5 .Turnier - Ergebnis

Platz

o OB WDN B

Platz

o OB W N B

Verein

SV Weigmannsdorf
Hirschfelder SV

KSV G-W Leubsdorf
SV G-W Niederwiesa
SV Aufbau

SG Seifersdorf

Turniere - Gesamtstand
Verein

Hirschfelder SV

SV G-W Niederwiesa
SV Weigmannsdorf
KSV G-W Leubsdorf
SV Aufbau

SG Seifersdorf

Néachstes Turnier

Termin

29.11.2008
29.11.2008
30.11.2008

W. Wistling
Staffelleiter

Leubsdorf

Volle

1732
1758
1736
1700
1749
1702

Volle

8446
8507
8423
8407
8492
8371

Uhrzeit

12:00
15:30
09:00

Abraumer

825
790
771
801
692
736

Abraumer

3917
3844
3760
3739
3556
3428

Spielort

Weigmannsdorf
Weigmannsdorf
Weigmannsdorf

08./09.11.2008

G-Erg.

2557
2548
2507
2501
2441
2438

G-Erg.

12363
12351
12183
12146
12048
11799

Punkte

P N Wbk oo

Punkte

23
23
20
18
14

Reihenfolge

W-F
L-N
S-H



Einzelwertung KVL - H 2008/09 Stand nach

5 Turnieren

Platz Name AK Verein Tu D-Ergebnis G-Punkte D-Punkte
1 Kilietsch, Olaf H Niederwiesa 5 430,00 1445 28,900
2 Borner, Ronny H Seifersdorf 5 425,20 141 28,200
3 Zinke, Pier H Weigmannsd. 5 423,40 139,5 27,900
4  Lohse, Dirk H Niederwiesa 5 422,20 131,5 26,300
5  Paulmann, Philipp JA Hirschfeld 5 418,00 128,5 25,700
6  Becker, Michael H Hirschfeld 5 420,80 118,5 23,700
7  Groschupp, Andre H Leubsdorf 5 412,00 114 22,800
8 Klietsch, Ralf H Niederwiesa 5 417,60 111,5 22,300
9  Bodrner, Dietmar SA Leubsdorf 4 411,75 88 22,000
10 Eichhorn, Carsten H Aufbau 4 410,25 88 22,000
11 Bdrner, Martin Jun Hirschfeld 5 411,40 109,5 21,900
12 Bachmann, Jens H Weigmannsd. 5 409,40 108,5 21,700
13 Gopfert, Gunter SA Weigmannsd. 4 411,50 86 21,500
14  Kurtze, Olaf H Hirschfeld 5 409,80 105,5 21,100
15 Erler, Mathias SA Weigmannsd. 5 407,20 105,5 21,100
16 Borner, Egon SA Leubsdorf 3 414,33 63 21,000
17 Opitz, Michael H Leubsdorf 5 408,20 102,5 20,500
18 Bogatzki, Steffen H Niederwiesa 4 404,25 81 20,250
19 Bdrner, Rene Jun Leubsdorf 5 406,80 101 20,200
20 Klose, Michel JA Aufbau 3 416,67 59,5 19,833
21 Klose, Dietmar SA Hirschfeld 5 407,60 98,5 19,700
22  Eichhorn, Mirko H Aufbau 5 405,60 96,5 19,300
23 Rodig, Uwe H Hirschfeld 4 414,50 75 18,750
24  Stein, Patrick Jun Aufbau 5 404,00 93,5 18,700
25 Kurth, Robert Jun Aufbau 4 400,75 70,5 17,625
26 Haase, UIlf H Niederwiesa 2 406,00 35 17,500
27 Leykum, Peter SA Weigmannsd. 4 408,00 69,5 17,375
28 Ruger, Frank H Leubsdorf 4 396,75 64,5 16,125
29 Fuchs, Arndt H Niederwiesa 4 396,50 61,5 15,375
30 Dehne, Jan H Seifersdorf 5 400,40 76,5 15,300
31 Christoph, Jens H Aufbau 4 394,25 58,5 14,625
32 Borner, Thomas 0 Leubsdorf 2 405,50 27,5 13,750
33 Nestler, Gerd SB Niederwiesa 4 396,75 54,5 13,625
34 Haubold, Wolfgang H Weigmannsd. 4 390,75 54 13,500
35 Sachse, Marcel H Seifersdorf 4 391,75 51 12,750
36 Tharang, Hartmut SA Seifersdorf 5 396,20 61 12,200
37 Stachelrodt, Wolfgang SA Weigmannsd. 3 380,67 31 10,333
38 Schulze, Maik H Seifersdorf 5 374,60 315 6,300
39 Kilose, Ulf H Aufbau 4 375,25 16,5 4,125
40 Leonhardt, Thomas H Seifersdorf 5 371,20 17 3,400



Keglerverband Sachsen e.V.

Spielbericht Ort Leubsdorf Spielklasse
KSV G-W Leubsdorf

Name, Vorname Geb.-Dat. |Pal3-Nr. |Volle |Abr |Ges |FW
Bdrner, Thomas 2.Eins. 00691141| 269| 131| 400 7
Opitz, Michael 00831520 | 292| 124| 416 2
Borner, Rene 00844116 301| 104| 405| 10
Groschupp, Andre 00803512 | 289| 143| 432 6
Ruger, Frank 00740516 | 293 | 144 | 437 4
Borner, Dietmar 00691145 292 | 125| 417 5
Unterschrift 1736 | 771 | 2507 | 34
SV Aufbau

Name, Vorname Geb.-Dat. |PalR-Nr. |Volle |Abr |Ges |FW
Klose, Michel 00823014 | 299| 129| 428| 10
Kurth, Robert 00858799 | 277 113| 390 6
Christoph, Jens 00810859 | 287| 106| 393 6
Stein, Patrick 00779284 | 301 | 125| 426 5
Klose, Ulf 00895726| 288| 96| 384| 12
Eichhorn, Mirko 00691103 | 297 | 123| 420| 11
Unterschrift 1749 | 692 | 2441 | 50
SV Weigmannsdorf

Name, Vorname Geb.-Dat. |PalR-Nr. |Volle |Abr |Ges |FW
Zinke, Pier 00689334| 293| 135| 428 6
Haubold, Wolfgang 00744652 | 260| 127 | 387 6
Erler, Mathias 00689319 | 285| 139| 424 8
Gopfert, Gunter 00689312 306| 158| 464 2
Leykum, Peter 00709274 | 295]| 132| 427 4
Bachmann, Jens 00784124 | 293| 134 | 427 4
Unterschrift 1732 | 825| 2557 | 30

Bemerkungen zu : Bérner,T. u. Haase je 2. Eins. Schmiedel, Oliver 1. Eins.

Pkt.
9,5
16,0
12,0
30,0
31,5
17,0

Pkt.
28,5
4,5
7,0
25,0
1,0
19,0

Pkt.
28,5
3,0
23,0
36,0
26,5
26,5

Kreisverbandsliga Datum : 08./09.11.2008

SG Seifersdorf

Name, Vorname Geb.-Dat. |PaR-Nr. |Volle |Abr |Ges FW
Leonhardt, Thomas 00827580 | 293| 98 391 7
Schulze, Maik 00787007 | 255| 130 385 2
Tharang, Hartmut 00709654 291| 115 406 7
Bdrner, Ronny 00709648 | 302| 149 451 4
Dehne, Jan 00709655 283| 132 415 9
Sachse, Marcel 00751156 | 278| 112 390 4
Unterschrift 1702 | 736 | 2438| 33
Hirschfelder SV

Name, Vorname Geb.-Dat. |Pal-Nr. |Volle |Abr |Ges FW
Paulmann, Philipp 00851294 | 289| 131 420 6
Rodig, Uwe 00862098 | 299| 122 421 6
Borner, Martin 00799111 298| 125 423 2
Kurtze, Olaf 00784481 | 293| 144 437 2
Klose, Dietmar 00690367 | 298| 147 445 6
Becker, Michael 00799115 281| 121 402 5
Unterschrift 1758 | 790| 2548| 27
SV G-W Niederwiesa

Name, Vorname Geb.-Dat. |Pal3-Nr. |Volle |Abr |Ges FW
Schmiedel, Oliver 1. Eins. 00818091 | 274| 126 400 5
Haase, Ulf 2. Eins. 00786709 | 269| 130 399 6
Nestler, Gerd 00690089 | 282| 143 425 4
Klietsch, Ralf 00690091| 300| 120 420 8
Klietsch, Olaf 00690088 | 278| 132 410 4
Lohse, Dirk 00690093 | 297 | 150 447 3
Unterschrift 1700| 801| 2501| 30

Pkt.
6,0
2,0
13,0
35,0
15,0
4,5

Pkt.

19,0
21,0
22,0
31,5
33,0
11,0

Pkt.
9,5
8,0
24,0
19,0
14,0
34,0






